АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2018

                   с. Подгорное

                               № 76
Об утверждении мест выпаса и беспривязного содержания животных (крупного и мелкого рогатого скота, лошадей) на территории Подгорнского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 15.08.2002 № 61-ОЗ «Об основах благоустройства территорий городов и других населенных пунктов Томской области», Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить места выпаса и беспривязного содержания животных (крупного и мелкого рогатого скота, лошадей) на территории Подгорнского сельского поселения:

а) за пределами села Подгорное (заречной части) согласно приложению № 1;
б) за пределами поселка Черёмушки согласно приложению № 2;
в) за пределами поселка Трудовой и деревни Минеевка согласно приложению и № 3;
г) за пределами деревни Григорьевка согласно приложению № 4;
д) за пределами поселка Элитное согласно приложению № 5.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Официальных ведомостях Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Подгорнское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Подгорнского сельского поселения

                            А.Н. Кондратенко
[image: image1.jpg][Ipunoxxenune Nel
K IMOCTaHOBIIEHUIO AqMmuHHCTparuu [loaropackoro
ceabckoro nocenenus oT 31.05.2018 Ne76

c. [lonropHoe (3apeyHast 4acTh)

.

5

B v
* N 44
/

0 0400 ]

4

% B S

PN ey

Yci10BHBIC 0003HAYCHMA:

- Mecto 14 Bbinaca u OECIPUBSI3HOTO CONEPIKAHUS )KUBOTHBIX
(KpymHOTO ¥ MEJIKOTO pOraroro CKoTa, JIomajein)

[image: image2.jpg]ITpunoxxenue Ne2
K IMOCTaHOBIEHUIO AqmuHuCcTparuu [logropackoro
ceabckoro noceiienud oT 31.05.2018 Ne76

e o

1. Yepémyku

Ycia0BHBIC 0003HAYCHMA:

- MecTo st Bbinaca U O€CIPUBA3HOTO COJIEPHKAHUS JKUBOTHBIX

(KpYITHOTO ¥ MEJIKOTO pOraTroro CKoTa, JOIaieil) -

[image: image3.jpg]1. DJIUTHOE f> : 2%y [Tpunoxenue No5
S K nocTaHoBleHUI0 Aamuauctparuu [logropackoro
cenbckoro moceneHus ot 31.05.2018 Ne76

-

. ’ £ :.”./ X
FIU,00 0,131 R
e y

?mr@g\;m = A 000 00%7
- \\ -

Yci10BHBIC 0003HAYCHMSA:

. —
- U - Mecto jy1s BBITIaca ¥ OSCIIPHUBSI3HOTO COJIEPIKAHUS YKHBOTHBIX
== == (KpymHOTO M MEJIKOTO pOTaTOT0 CKOTa, JIOIIaIC)

[image: image4.jpg]ITpunoxxenune Ned
K IMOCTaHOBIeHUIO AamuHuCcTparuu [logropackoro
cenbekoro moceneHus ot 31.05.2018 Ne76

N\

0100077 B

Yci10BHBIC 0003HAYCHMA:

- Mecto asis Beitiaca v OECIIPUBSI3HOTO COMIEPIKAHMS JKUBOTHBIX
(KpyIHOTO ¥ MEJIKOTO pOraroro CKoTa, JIoIajei)

[image: image5.jpg][Ipunoxxenue Ne3
K IMOCTaHOBIIEHUIO AqMmuHHICTparuu [loaropackoro
ceabckoro nocenenus oT 31.05.2018 Ne76

1. Tpynosoit u 1. MuneeBka

Yci10BHBIEC 0003HAYCHUA

- Mecto asis BeITiaca ¥ OECIIPUBSI3HOTO COMIEPIKAHMS JKUBOTHBIX
(KpymHOTO ¥ MEJIKOTO pOraroro CKoTa, JIOIaei)